
När görs en ny klassning av  
vägens beskaffenhet?
När en skogsbilväg byggs om eller vid nybyggnation av 
vägen genomför Biometria en klassning av vägens  
beskaffenhet bl.a utifrån vägens framkomlighet och 
dess tillgänglighet. Klassningen genomförs av personal 
från Biometria eller den entreprenör som utfört själva 
åtgärden. I de fall som entreprenören genomför klass-
ningen så har denne först genomgått en utbildning i 
vägklassning i regi av Biometria. Slumpvisa kontroller 
genomförs av entreprenörens arbete för att säkra  
kvaliteten på klassningen.

Anmälan ny vägstandard 

 
Mått och beskrivningar
I Biometrias instruktion Klassning av skogsbilvägar, 
hittar du mått och beskrivningar 

Se instruktionen Klassning av skogsbilvägar

Ajourhållning av
vägdata i Götaland

Biometria, Box 89, 751 03 Uppsala, 010-228 50 00
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Den branschgemensamma vägklassningen som startades i slutet av 2018  
och som pågick tom 2024 har nu övergått i en förvaltningsfas.  
Detta innebär att Biometria ombesörjer ajourhållning av vägdata, det vill  
säga håller informationen om vägstandarden aktuell på befintliga vägar som 
byggts om och på nybyggda skogsbilvägar.

För att väginformationen ska vara rätt, behöver markägare och operativa  
tjänstemän, vara aktiva genom att anmäla ny vägstandard. Biometria ger  
däremot ingen rådgivning angående förbättringsåtgärder utan det är din  
skogliga kontaktperson eller gräventreprenör som hjälper dig med din väg.

Vad händer om markägaren inte är nöjd med  
klassningen som Biometria gjort?

Om markägaren inte är nöjd med klassningen som Biometria gjort, 
ska denne i första hand kontakta sin skogliga kontaktperson (skoglig 
rådgivare, inköpare eller förvaltare). Om markägaren och den skog-
liga kontaktpersonen tillsammans anser att väginformationen är 
felaktig tillkallas Biometria som då gör en ny klassning i fält. 

?

https://www.biometria.se/tjaenster/transport/ajourhaallning-av-vaegdata-paa-skogsbilvaegar/anmaela-omklassning-av-skogsbilvaeg-efter-en-om-eller-ombyggnation-i-goetaland/
https://www.biometria.se/media/fa1ba4qc/klassning-av-skogsbilvaegar_september-2021_webb.pdf

